
I
Управление образования Заиграевского района 

администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

12.04.2019г. п. Заиграево № 189

«Об итогах районного пробного экзамена 
по русскому языку 9 класс 
МО Заиграевский район»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования, с целью подготовки к 
государственной итоговой аттестации учащихся 9 классов 5 апреля 2019г. проведен 
районный тренировочный экзамен по русскому языку с выездом в ППЭ. Средний балл по 
району составил 3.3 балла, успеваемость -  83%, качество знаний -  36%.
На основании выше изложенного, приказываю:
1. Утвердить результаты районного тренировочного экзамена по русскому языку 
(приложение).
2. Руководителям образовательных учреждений провести совещания при директоре, 
классные родительские собрания в 9-х классах по итогам тренировочного экзамена по 
русскому языку.
3. Учителям русского языка, работающим в 9-х классах, провести анализ полученных 
результатов, провести работу по допущенным ошибкам и по заполнению бланков.
4..Контроль за исполнением приказа возложить на А.А. Шурыгину, зам. начальника 

управления образования.

\ _/

Начальник управления образования А.В.Батурина


